
Kina kommer till Västerås - Vill ditt företag göra affärer? 

Fler än hundra kineser kommer att bjuda på fantastiska kulturföreställningar och unika af-
färsmöjligheter när Business loves Culture festivalen anordnas i Västerås 29 september till 
2 oktober. Det är den första i sitt slag som förenar både ren affärsnytta med kultur, musik och 
dans. Business Forumet pågår under en av de fyra festivaldagarna (30 sep) och kommer, att 
möjliggöra för företag, både innovatörer och etablerade företag, att visa sina behov eller vad de 
har att erbjuda den kinesiska marknaden. Missa inte denna unika affärsmöjlighet och möjlighet 
att sätta Västerås på den kinesiska kartan! Mer info på www.madeinvasteras.com 

Vi vill därför bjuda in dig till fredagen den 9 september då vi håller ett förberedande 
seminarium, där alla företag som är intresserade i hur det är att göra affärer med 
Kina är välkomna! 

Program 9 september
Tid: 08:00-10:30 ca
Plats: Hörsalen på Kopparlundsvägen 14
Vi bjuder på frukost!

10 min	 Välkommen & introduktion till Kina eventet 30 sept - 2 oktober 	
		  Weronica Nieminen (Västerås Science Park), Marie Gidlund (Exportrådet) 		
		  Patrik Jablonski (Jablonski Productions)

15 min	 Trender i Kina (ekonomi, politik, satsningar, 5 årsplan) 		
		  Christina Söderström-Nilsson (EEN)

20 min	 Affärsmöjligheter och etablering i Kina 					   
		  Christoffer Eriksson (Exportrådet)

10 min	 Affärskultur – do and don’t 							     
		  Sandy Li Shenzhi (KinaKonsult)

15 min	 PAUS												         

15 min	 Finansiering och företagsstöd 
		  Kristina Rudin (ALMI)

15 min	 Import 
		  Susanne Wossmar (Handelskammaren)

10 min	 Forskning EU-Kina 
		  Christina Söderström-Nilsson (EEN)

		  Avslutning och möjlighet till enskilda möten

Anmäl dig till: event@vasterassciencepark.se 

OBS! Anmälan är bindande och antalet platser begränsade. 
Vi fakturerar 250 kr i efterskott om man ej meddelat avanmälan till ovanstående adress 
senast den 7 sep. 
Seminariet arrangeras tillsammans med följande parter:


